
10.12.2020 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Küresel risk iştahı, Kovid-19 aşısı 
ve ABD teşvik paketine yönelik gelişmeler ile şekillenmeye devam ediyor. ABD’de dün güne 
yükselişlerle başlayan endeksler günü negatif kapattı. Sabah saatlerinde hem ABD hem de Avrupa 
vadeli endekslerinde satıcılı seyirler izliyoruz.  
 
ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in, sunduğu 916 milyar dolarlık teşvik paketinin detaylarına ilişkin 
anlaşma sağlanamamış olması teşvik paketine yönelik iyimserliğin bozulmasına neden oldu. Bunun 
yanında Temsilciler Meclisi’nin federal kurumların kapanmasını önleyecek 1 haftalık geçici bütçe 
yasasını onaylaması teşvik paketi görüşmelerine zaman kazandırdı. Avrupa’da ise Brexit gündemde 
kalmaya devam ediyor. İngiltere Başbakanı Johnson ve AB Komisyonu Başkanı Von Der Leyen dün 
gerçekleşen toplantının ardından anlaşmaya karar vermek için Pazar gününün son tarih olarak 
belirlendiği ancak hala çok büyük anlaşmazlıkların olduğu açıklandı. Avrupa Birliği’nde ise Macaristan, 
AB’nin toplam 1,8 trilyon avroluk bütçesi ve Kovid-19’un ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan 
kurtarma programı üzerinde anlaşma sağlandığını açıkladı. Bugün başlayacak AB Liderler Zirvesi’nden 
gelecek açıklamalar önemli olacak. Bugün ECB faiz toplantısı ve ardından Başkan Lagarde’ın 
konuşması takip edilecek. ECB’nin ekonomik projeksiyonlarını güncellemesi ve yeni varlık alım 
programı ve teşvik paketi açıklaması bekleniyor. ABD’de ise enflasyon ve haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları açıklanacak.  
 
Yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmezken, AB ve ABD tarafından gelebilecek açıklamalar 
piyasalarda yönün belirlenmesinde belirleyici oluyor. Dün AB Liderler Zirvesi taslak metninde 
Türkiye’ye yaptırımların derhal uygulanmayacağının yer alması, bugün başlayacak zirvede bir yaptırım 
açıklamasının beklentisini azaltarak olumlu değerlendirildi. ABD’de ise Türkiye’ye yaptırım 
uygulamasını içeren yasa tasarısının yasalaşması için Başkan Trump’ın onayından geçmesi gerekiyor. 
Dün, yaptırım beklentilerinin azalması ile Dolar/TL 7,8000 seviyesinin altını test etti ancak kalıcılık 
sağlayamadı. BIST100 endeksi 1.360 seviyesini test ederek gün içi rekorunu kırdı. Bugün yurt içinde 
işsizlik oranı açıklanacak.  
 
Ons altın, 1.850$ desteğini kırarak 1.825$ seviyelerine kadar geri çekildi. Bitcoin, 18.000$ üzerindeki 
seyrini sürdürüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönlü hareketinde güç kaybederken bu sabah 1,2100 seviyesinin hemen altında 

seyrediyor. Yukarıda 1,2180 direnci öne çıkarken, geri çekilmelerde 1,2015 – 1,1920 destek 
seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, dün 1.850$ seviyesini aşağı yönde kırdı ve 1.825$ seviyesine kadar geri çekildi. 
Kapanışını 1.838$ seviyesinden yapan altın bu seviye üzerindeki hareketine devam ediyor. 
Yukarıda 1.850$ ana direnci önemini korurken, aşağı yönlü fiyat hareketinde 1.824$ - 1.797$ 
destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, 24.0$ ana destek seviyesi üzerinde seyrine devam ediyor. 22 ve 50 günlük HO karşılık 
geldiği bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde 23.0$ - 21.67$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
Yukarıda ise 24.9$ - 25.15$ dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, yatay hareketini sürdürüyor. Most indikatörü ile öne çıkan 7,7605 desteği kritik ve 
düşüş trendinin devamı açısından burası önemli. Yukarıda ise 50 günlük HO 7,9379 ve fibo 
düzeltme seviyesi olan 8,0464 dirençleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, dün 1,3478 seviyesine kadar yükselse de kapanış 1,3397’den oldu. Yükseliş hareketinin 

devamı açısından 1,3400 – 1,3500 bandının aşılması önemli. Aşağıda ise 1,3300 – 1,3275 destek 
seviyeleri izlenebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %15,00 oldu. 

 Alman basını, VW'nin T6 ticari aracının Türkiye'deki Ford Otosan Kocaeli fabrikasında üretileceğini öne sürdü. 

 Goldman Sachs Kasım ayı enflasyon verisindeki yukarı yönlü sürprizin ardından makul bir reel faiz tamponu sağlamak için TCMB'nin daha fazla sıkılaştırmaya 

gitmesine ihtiyaç olduğunu belirtti. Kurum, 24 Aralık toplantısında politika faizinin %15’ten %17‘ye çıkarılmasını bekliyor.  

 Basında yer alan habere göre, AB Liderler Zirvesi taslak metninde, Türkiye’nin AB yaptırımlarıyla derhal yüzleşmeyeceği yer aldı. Metinde, Türkiye’ye hedefli 

yaptırımlar uygulanması ve ilişkilerde bir gelişme olmaması durumunda mart ayındaki toplantıda yeni adımların atılabileceği değerlendirildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, gelecek sene yabancı para cinsinden iç borcun payını azaltıp iç borç çevirme oranını %120 olarak gerçekleştirmeyi 

öngördüklerini belirtti. 

 

Avrupa 

 Macaristan, bütçe konusunda AB ve Polonya ile bir anlaşma olduğunu doğruladı.  

 İrlanda Dışişleri Bakanı, anlaşma konusunda umutları çok yükseltmek istemediğini çünkü Britanya’nın güvene çok zarar verdiğini dile getirdi. Bakan, Brexit geçiş 

döneminin uzatılmasının mümkün olmadığını ancak her şeyin mümkün olabileceğin, belirtti.  

 İngiltere İlaç ve Sağlık Ürünleri Düzenleme Dairesi (MHRA), Oxford-AstraZenaca aşısı konusunda önümüzdeki günlerde daha fazla verinin alınabileceğini 

açıklarken, incelemenin ne zaman sona ereceğine dair kesin bir tarih verilemeyeceğini duyurdu. MHRA, Moderna’nın Kovid-19 aşısının gözden geçirme sürecini, 

verileri aldıktan sonra en kısa sürede tamamlayacaklarını değerlendirirken, olgunlaşmış verilerin bir ile iki hafta içerisinde açıklanmasını beklediklerini açıkladı.  

 Almanya Başbakanı Angela Merkel, Noel'den sonra ülkedeki dükkânları 10 Ocak'a kadar kapatma tavsiyelerini kabul ettiğini ve ailelerin tatil döneminde  

birbirlerini ziyaret edebilmesi için otellerin açılmasına karşı olduğunu bildirdi. 

 Polonya ve Macaristan 1,8 trilyon Euro’luk AB bütçesinde Almanya ile anlaştı. Budapeşte ve Varşova'nın AB'nin 750 milyar Euro’luk pandemi yardım fonunu ve 

2021 - 2027 bütçesini hukukun üstünlüğü şartı nedeniyle engelleme tehdidine neden olan fikir ayrılığına son verecek. 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve AB, Brexit anlaşmasına karar vermek için Pazar gününü son tarih olarak belirledi. 

 İngiltere, Singapur'la serbest ticaret anlaşması imzaladı. 

 Avrupa'nın ilaç otoritesi EMA, Pfizer-BioNTech'in geliştirdiği Kovid-19 aşısını incelerken Britanya ve diğer AB üyesi olmayan ülkelerin verilerini de kullanacağını 

duyurdu. Ancak EMA, aşı için onay verip vermeyeceği konusunda bilgi vermedi. 

 

ABD 

 ABD Sağlık Bakanı Azar, Hükümetin Pfizer’dan 500 milyon doz Kovid-19 aşısı alma opsiyonun olduğunu belirtti.  

 ABD Temsilciler Meclisi, ülkedeki federal kurumların 11 Aralık Cuma günü itibarıyla kapanmasını önleyecek bir haftalık geçici bütçe tasarısını onayladı. 

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, Başkan Donald Trump'ın yeni koronavirüs yardım paketinin bir parçası olarak Amerikalılara ek işsizlik yardımları yerine 600  

dolarlık çek göndermeyi tercih edeceğini söyledi ve bunun daha fazla insana daha hızlı istihdam sağlayacağını savundu. 

 ABD'de 46 eyalet ve ABD Federal Ticaret Komisyonu, ''tekelcilik ve rekabeti imkânsız hale getirmekle'' suçladığı sosyal medya devi Facebook'a iki dava açtı. 

 ABD, İngiltere'nin Boeing'e yönelik destekler nedeniyle ABD'ye gümrük tarifesi uygulama yetkisi olmadığını bildirdi 

 

Asya 

  Çin Dışişleri Bakanlığı Kuzey Kore yaptırımlarının delindiği iddiasına yönelik olarak BM Güvenlik Konseyi kararlarını tam olarak yerine getirdiklerini ve Çinli 

şirketlerin haklarını korumak için gereken tedbirleri alacaklarını açıkladı.  

 Birleşik Arap Emirlikleri Sağlık Bakanlığı, ülkede devam eden testler çerçevesinde yapılan analizlerin Çinli Sinopharma tarafından geliştirilen aşının Kovid-19'a 

karşı %86 etkin olduğunu gösterdiğini duyurdu. 

 FTSE Russell ve MSCI'dan sonra S&P Dow Jones da 21 Çin şirketini hisse senedi ve tahvil endekslerinden çıkarma kararı aldı. Endekslerden çıkarılacak Çin 

şirketleri arasında Hikvision ve SMIC de bulunuyor. 

 Çin Siber Uzay İdaresince yapılan açıklamada, internet ortamının temizlenmesi faaliyetleri kapsamında bilişim hukukunu ihlal ettikleri belirtilen ve aralarında 

popüler seyahat platformu Tripadvisor'ın da yer aldığı 105 uygulamanın mobil uygulama mağazalarından kaldırıldığı belirtildi. Yasaklanan uygulamalar arasında 

Google, YouTube, WhatsApp, Skype, Facebook, Spotify, Telegram, OneDrive, Twitter, Gmail, Google Play Store, Snapchat, Netflix, Blogger gibi önemli 

platformlar yer alıyor. 


